関係者各位                                    ウイングス SC

                                         代表 近藤 健

ウイングス SC セレクション開催のお知らせ

 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はウイングス SCに対し格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。この度、幣クラブは下記の通りセレクションを行うことになりましたのでお知らせ致

します。

                     記

【セレクション日程】

◆1次セレクション  ①10月 25日（日）18:45-受付 19:00-21:00 宇都宮市立城山中学校

           ②10月 26日（月）18:45-受付 19:00-21:00 宇都宮市立城山中学校

           ③10月 28日（水）18:45-受付 19:00-21:00 宇都宮市立城山中学校

＊3日間とも参加可

◆2次セレクション

11月 2日（月）17:30-受付 18:00-20:00 西の森サッカー場 宇都宮市駒生 1780-2（西の森ゴルフパーク隣）

＊合否につきましては、1 次セレクションに関しては 30 日（金）16:00 までにホームページにてお知らせ致

します（受験番号での発表）。2次セレクションに関しては郵送にて通知致します。

＊受験番号はセレクション当日お知らせします。

＊上記日程が不都合な方はご相談下さい。

【入団説明会】 10月 28日（水）19:00開始 とちぎ健康の森 2F小会議室 宇都宮市駒生町 3337-1

【対象】 現 6年生 中学 1,2年生若干名

【応募資格】 合格した場合、来年度ウイングス SCの選手として登録できる選手

【参加費】 1,000円

【応募方法】 ①氏名②生年月日③住所④電話番号（携帯）⑤ポジション⑥利き足⑦足のサイズ⑧競技歴・ト

レセン歴⑨学校名・入学予定中学校⑩保護者名⑪保護者身長（父、母）・スポーツ歴⑫兄弟構

成⑬現所属チーム⑭50ｍ走タイム⑮参加日⑯セレクションに合格した場合に当クラブに入会

する意思⑰自己 PR

以上を明記し FAXまたはメールにて申し込み下さい。

≪FAX 0289-74-5277≫ ≪wings_kanuma@yahoo.co.jp≫

申込書はウイングス SCホームページよりダウンロードできます。

HP http://www.wings-kanuma.com/

【締切】 10月 23日（金）

【問い合わせ先】 担当 近藤・周藤

         近藤 090-3038-8430  周藤 090-2455-2938

＊クラブからの返信は致しませんので、受験日に参加して下さい。

＊当日、セレクション中のケガについては各自の保険にて対応をお願い致します。

http://www.wings-kanuma.com/